
Zarządzenie Nr 309/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 63/2014 z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie określenia 
minimalnych stawek czynszu za najem lokali użytkowych, pomieszczeń, garaży, 

komórek, magazynów będących własnością Gminy Słubice administrowanych przez 
Zakład Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 63/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2014 r. ze zmianami,  

w §1 ust. 2 dotychczasową treść oznaczam jako pkt 1, kropkę po punkcie zastępuję średnikiem 

i dodaję pkt 2 w brzmieniu: 

„2) lokalu użytkowego przeznaczonego na działalność biurową, usytuowanego w pawilonie 

biurowym na targowisku miejskim przy ul. Sportowej w Słubicach w wysokości 

17,00 zł/m2 netto miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

2021 r. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 32557951-E460-4941-B55B-CCCB935DDD2E. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


